
Sklandūs mokėjimai Jūsų el. 
parduotuvei

Pasiūlymas

www.contoquickpay.com

https://contoquickpay.com/


Kas mes ir ką siūlome?

Siūlome „Conto QuickPay“ mokėjimo

inicijavimo paslaugą – galimybę operatyviai

gauti įmokas, o Jūsų pirkėjams – atsiskaityti 

už prekes ar paslaugas internetu

„Contomobile“ priklauso „Forbis“ grupei,

turinčiai ilgametę patirtį kuriant

finansinius IT sprendimus įvairaus dydžio

finansų įstaigoms

Esame „Contomobile“– Lietuvos banko 

licencijuota ir prižiūrima elektroninių 

pinigų įstaiga, teikianti mokėjimo 

inicijavimo paslaugą

Esame pasirengę Jums pasiūlyti 

modernius, saugius ir skaidrius 

kasdienius finansinius sprendimus

www.contoquickpay.com

https://contoquickpay.com/


Kodėl būtent mes?

Greita

Sudarykite sutartį ir pradėkite rinkti įmokas vos 

per keletą dienų

Operatyvu

Dauguma mokėjimų pasieks Jūsų e. parduotuvės

sąskaitą vos per kelias sekundes

Patrauklu

Palanki ir aiški įmokų rinkimo kainodara

Patogu

Galimybė paprastai ir patogiai atsidaryti verslo 

sąskaitą „Contomobile“ ir rinkti įmokas tiesiai į ją,

matyti mokėjimus realiu laiku arba rinkti įmokas

į savo turimą sąskaitą kitoje finansų įstaigoje

www.contoquickpay.com

https://contoquickpay.com/


Pasinaudokite mūsų pasiūlymu

Paslaugos 
kaina

Paslaugos kaina

4.00 / mėn.
EUR

• Iki  120 operacijų per mėnesį

• Papildomos operacijos kaina 0,03 eur

www.contoquickpay.com

https://contoquickpay.com/


Integracijos su bankais

www.contoquickpay.com

https://contoquickpay.com/


Kodėl verta atidaryti „Contomobile“ 
sąskaitą ir į ją rinkti įmokas?

• Patraukli sąskaitos administravimo kainodara

• Greitas sąskaitos atidarymas nuotoliniu būdu

• Automatinis „Conto QuickPay“ komisinio mokesčio nuskaičiavimas

• Patvirtinimas Jūsų e. parduotuvei apie gautą apmokėjimą

• Patogus lėšų grąžinimas mokėtojui

• Galimi išrašai: sąskaitos „Contomobile“ ir „Conto QuickPay“ operacijų 

• Momentiniai mokėjimai eurais ir pigūs tarptautiniai pavedimai

• Daugiavaliutė sąskaita ir pinigų keitimas geru kursu

www.contoquickpay.com

https://contoquickpay.com/


Pradėkite jau dabar!

Išbandykite demonstracinę versiją čia: 

https://www.contoquickpay.com/mip#demo

Pardavimo vadybininkė: Milda Pilionytė

Tel.: +370 879 9216

El. paštas: milda.pilionyte@contomobile.com

www.contoquickpay.com

https://contoquickpay.com/


Apie mus kalba

„Saugus bei patogus mokėjimų surinkimas yra viena kertinių elektroninės prekybos verslo dalių.“ – sakė 

„Klipshop.lt“ vadovas Justinas Valiūnas. „Ieškojome partnerio, kuris mokėjimų inicijavimo paslaugą teiktų ne tik 

patogiai bei saugiai, bet ir patraukliais įkainiais. Pradėję bendradarbiavimą su „Contomobile“ gavome ne tik 

tai – esame nustebinti greito ir malonaus aptarnavimo bei itin aukštos specialistų kvalifikacijos. „Contomobile“ 

pasirinkome ir todėl, kad įmonė tuo pat metu yra ir moderni, ir sukaupusi ilgametę finansinių technologijų patirtį.“

www.contoquickpay.com

“

Skaitykite daugiau:

https://www.15min.lt/verslas/naujiena/bendroves/klipshop-lt-internetine-grozio-prekiu-parduotuve-pasirinko-
contomobile-kaip-savo-imoku-surinkimo-partneri-663-1489458?copied

https://contoquickpay.com/
https://www.15min.lt/verslas/naujiena/bendroves/klipshop-lt-internetine-grozio-prekiu-parduotuve-pasirinko-contomobile-kaip-savo-imoku-surinkimo-partneri-663-1489458?copied

